
UCHWAŁA NR 117/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować pięciu przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu: 

1) Leszek Brzeski 

2) Łukasz Chrobot 

3) Daria Domosławska 

4) Małgorzata Ogrodnik 

5) Michał Sosnowski. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 142/VII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F5DA93-C4E8-41CE-A582-A5AE33B07B63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 117/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


